
EtóWilr nsTiTur 6ÓRt{l(ilt A
Plac GwłrkĆw', 4s'166 Kłńoryvlre

I: 3i 25'] l0 0{. F: ]2 Ż59 65 33. E:5i5s6iE,el, wrwr"5,rg'cu
l{rn(oi 05 I t40 101s 0100 30lB I t00 l0(1
nę8rnl D00023.16 1. Nlft 6]40' ?ó01 6' ltRs: 0000090ó60 d GŁoWNY

INSTYTUT
CORI*II cTWA

INFORMACJAZ OTWARCIA OF'ERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
GIG

Nr sprawy: FZ - ll5Il9lAJ1I9 Katowice, dn. 18.04.2019 r

Dotyczy: postępowaniaprowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wańości zamówienia
niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r' - Prawo zamówien publicznych fia dostawę podzespołów i akcesoriów
komputerowych do modernizacji i naprawy stacji robocrych posiadanych przezZamawiającego.

W dniu 18.04.Ż019 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowyn, o godzinie 10:30
otwarto ofer1y do w/w postępowania przetargowęgo. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamowień publicznych (Dz. U. z2018 r. poz.l986), Zamawiający informuje:

l. Zamawiający przęznaczyłna sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 2ó0 000,00 PLN

Ż' W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofęrt. Pełna informacja, dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okresu g'warancji oraz
warunków płatności znajdtlją się w zestawieniu tabelarycznymponiżej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem,
P r z ew o dnic zqcy Kom isj i P r ze tar gow ej

str. I



Nr sprawy: FZ - 1l5l79lAJ1I9

ZBI0RCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁoŻoNY CH
w postępowaniu o udzielęnie zam wienia publicznego prowadzonym w trybie przetarga tieograriczonęgo o wartości mniejszej niż kwoty określone
w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1 ust. 8 ustawy z drua Ż9 stycznia 2004 r. - Prawo zamowtef. publicznych na dostawę podzespoł w i akcesori w
komputerowych do modernizacji i naprawy stacji robocrych posiadanych przezZamawiającego.

wymiana uszkodzonego
urządzenia na nowedo 48 godzin

Zgodnie zSIWZZgodnie zSIWZZgodnie zSIWZ255 925,49
AF SEKO Sp. z o.o.

ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko-Biała4

wymiana uszkodzonego
urządzenia na nowedo 24 godzin

Zgodnie zSIWZZgodnie zSIWZZgodnie zSIWZ219 373,90

SG -SYSTEM
Ewelina Griral

ul. Zawiercia ska 4
32-310 Klucze3

wymiana uszkodzonego
urządzenia na nowe

do 48 godzinZgodnie zSIWZZgodniezSIWZZgodnie zSIWZ225 909,t8

PARSER Sp. z o.o.
ul. Szlenkier w li33
01-181 Warszawa

)

wymiana uszkodzonego
urządzenia na nowe

do 24 godzin
Zgodnie zSIWZZgodnie zSIWZZgodnie zSIWZ240 816,78

Web - profit
Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18

4t-940 Piekary ŚIąskie
1

Spos b realizacji crynności
serwisowych

Termin realizacji
crynności serwisowychWarunki

płatności

Okres
gwarancji/

rękojmi
Termin

wykonania

Cena oferty
brutto
/PLN/

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy
Nr

oferty

str. 2



wymiana uszkodzonego
urządzenia na nowe

do 48 godzinZgodnie zSIWZZgodnie zSIWZZgodniezSIWZ239 399,82

Compro
Jolanta Olszewska
ul. Sowir skiego 4
40-018 Katowice

5

,

upoważnionej)

str. 3


